[image: image1.jpg]

челябинская область

Совет депутатов МаУКСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2020 №133
п. Маук
Об избрании  председателя
Совета депутатов  Маукского
сельского поселения

Руководствуясь Уставом Маукского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Маукского сельского поселения и учитывая результаты открытого  голосования по избранию председателя Совета депутатов Маукского сельского поселения, Совет депутатов Маукского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Считать избранным по результатам открытого голосования   председателем Совета депутатов Маукского сельского поселения  Быкова Виталия Викторовича - депутата от избирательного округа № 1.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Маукского сельского поселения.

3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

ПредседателЬ Совета депутатов
Маукского сельского поселения
                                                     В.В.Быков
PAGE
1